
 

 

Stránka 1 z 11 

Návrh Kupní smlouvy – část 1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 2085 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník“), mezi těmito smluvními 

stranami: 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující:  

Název: Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

IČO: 00574406 

Sídlo: Klatovská třída 2778/200 g, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, PSČ 301 00 

Statutární zástupce: RNDr. Lenka Holubová, ředitelka školy 

Kontaktní osoba: Jaroslav Hamršmíd 

Tel. na kontaktní osobu: +420 377 477 527, 775 443 986 

E-mail kontaktní osoby: hamrsmid@infis.cz  

Banka: Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu: 123-3019710217/0100 

(dále jen „Kupující“) 

2. Prodávající: 

3. Název: 
MY DVA group a.s. 

IČO/DIČ: 29030684/CZ29030684 

Sídlo: Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7  

Adresa pro doručování: 

(pokud se liší od sídla) 
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křimice  

Statutární zástupce: Miroslav Pszczólka, předseda správní rady  

Kontaktní osoba: Josef Růžička  

Tel. na kontaktní osobu: 777 768 820  

E-mail kontaktní osoby: ruzicka@mydva.cz  

Banka: CITI BANK  

Číslo účtu: 2532720104/2600 

 

(dále jen „Prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

mailto:hamrsmid@infis.cz


Stránka 2 z 11 

1  Ú V O D N Í  U S T A N O V E N Í  

1.1. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, která je předmětem 

koupě a jež se týká předmětu veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy 

nezbytné. 

1.2. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel do dne 

uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, že je 

shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše 

uvedené podmínky a okolnosti. 

 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na část 1 veřejné zakázky s názvem 

„Dodávka nábytku pro SŠINFIS, Plzeň, Klatovská 200 G“ zadávanou Kupujícím jako zadavatelem mimo 

působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“)., a to dle nabídky Prodávajícího podané na předmětnou část veřejné zakázky, a v souladu se 

zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce. Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím jako zadavatelem 

veřejné zakázky vybrána v příslušné části jako nejvhodnější. 

 

2.2.  Označení předmětné části výše uvedené veřejné zakázky: Část 1 – Dodávka nábytku pro projekt 

Vzdělávání 4.0    

2.3. Konkrétně je předmětem Smlouvy dodávka nábytku a vybavení pro účely aktivit projektu, dále také jen 

„Zboží“). Specifikace Zboží a podmínky této Smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek Kupujícího jako 

zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky Prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto 

výběrovém řízení. Zboží bude dodáno dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1. a v Příloze č. 2, 

této Smlouvy. 

2.4. Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích 

podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového, 

kvalitního materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno. 

2.5. V rámci plnění předmětu této Smlouvy Prodávající bezplatně zajistí proškolení zaměstnanců Kupujícího 

v obsluze a údržbě dodávaného Zboží v potřebném rozsahu. Pokud není termín a rozsah školení 

stanoven zadávacími podmínkami bude navržen Prodávajícím a musí být schválen Kupujícím. Následně 

Kupující stanoví počet a jména osob, které se školení zúčastní. 

2.6. Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předložení dokladů 

prokazujících technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. technické/produktové listy 

výrobců, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě atd. 

2.7. Prodávající potvrzuje, že předložil certifikáty dle ČSN/EN 1729-2+A1:2017 a 1729-1:2017 pro žákovské 

židle/učitelské židle a certifikát ekologicky šetrný výrobek pro kategorii "Nábytek a výrobky z desek na 

bázi dřeva".  

2.8. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že 

mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a 



Stránka 3 z 11 

odbornými znalostmi, které jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. Prodávající prohlašuje, 

že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy. 

2.9. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží, a to včetně příslušenství a umožnit 

Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí 

Prodávajícímu kupní cenu ve výši a se splatností podle čl. 4. této Smlouvy.  

2.10. Součástí závazku Prodávajícího dodat Zboží je rovněž doprava Zboží do místa plnění určeného 

kupujícím, odborná montáž, instalace, zapojení, provedení revizí elektro, plynu, tlakové zkoušky, 

rozvedené kabelů dle požadavků a uvedení předmětných zařízení do provozu, případná likvidace 

vzniklého odpadu, dále povinnost předvést Kupujícímu veškeré požadované funkce a parametry Zboží, 

zaškolení oprávněných osob Kupujícího v rozsahu nezbytném k řádnému užívání a údržbě Zboží, dodání 

kompletní technické a další dokumentace nezbytné k užívání Zboží, jakož i provést další úkony 

specifikované v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky.  

 

3 DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

3.1. Termín zahájení plnění: plnění bude započato bezprostředně po uzavření Smlouvy 

3.2. Termín dodání: do 8 týdnů od účinnosti kupní smlouvy 

3.3. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu předmět koupě (včetně dopravy, montáže, instalace, revizí, 

uvedení do provozu a splnění dalších činností) na vlastní náklady do sídla Kupujícího: Klatovská třída 

2778/200 g, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, PSČ 301 00. 

(Poznámka zadavatele: přesná lokalizace bude upřesněna před uzavřením Smlouvy) 

3.4. Prodávající se zavazuje při provádění instalačních a montážních prací, revizí a dalších činností spojených 

s plněním předmětu VZ v rámci koordinace spolupracovat se zadavatelem a řádně vykonávat veškeré 

činnosti, a to na základě časového harmonogramu, který bude odsouhlasen na koordinační schůzce 

zadavatele s vybraným dodavatelem. 

3.5. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek. Prodávající je 

povinen při předání předmětu koupě předat Kupujícímu rovněž doklady a certifikáty potřebné k 

řádnému předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou převzetí 

předmětu koupě Kupujícím. 

3.6.  O předání a převzetí předmětu koupě (včetně instalace, sestavení, zapojení a uvedení zařízení do 

provozu a provedení praktického předvedení) bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán 

pověřenými zástupci obou smluvních stran. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese 

Prodávající. 

3.7. Změna termínů je možná pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. 

 

4 KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího, 

kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 této 

Smlouvy. 

4.2. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím Prodávajícímu po předání a převzetí předmětu koupě a podpisu 

předávacího protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.   



Stránka 4 z 11 

4.3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše přípustnou kupní 

cenu za celý předmět plnění ve výši: 

 

Položka Cena v Kč bez DPH 
DPH v Kč 

samostatně 
Cena v Kč vč. DPH 

Celková kupní cena  1 336 717,00 1 617 427,57 280 710,57 

4.4. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady 

budou uváděny v této měně.  

4.5. Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním 

Zboží a se splněním povinností Prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží, 

odborné instalace, montáže, sestavení, zapojení a uvedení předmětných zařízení do provozu a dodání 

dokumentace k Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná 

pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou. 

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Prodávající ke kupní ceně bez DPH 

povinen účtovat DPH v platné výši.  

4.6. Kupní cena je stanovena v Kč bez DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů; ke Kupní ceně bude případně připočtena částka DPH, kterou bude 

Prodávající povinen uhradit, případně deklarovat či přiznat v jakékoli podobě podle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění účinném ke dni zdanitelného plnění. 

4.7. Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystavených daňových 

dokladů doručeného Kupujícímu.  

4.8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů a současně musí být každá faktura označena číslem projektu, ze kterého 

je veřejná zakázka financována.  

4.9. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 

splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 

počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

4.10. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.  

4.11. Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem pro 

fakturaci bude Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím.  

4.12. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Zboží. 

4.13. Splatnost faktur je 30 dní.  

 

 

 



Stránka 5 z 11 

 

 

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

5.1 Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží 
dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této 
Smlouvy a zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky. 

5.2 Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci 

nezbytnou k užívání Zboží (certifikáty, záruční listy, osvědčení atd.), včetně návodů k obsluze v českém 

jazyce. 

5.3. Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto 

Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku 

realizována dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto 

Smlouvou.  

5.4. O předání a převzetí Zboží Prodávající vyhotoví Předávací protokol (Dodací list), který za Kupujícího 

podepíše k tomu pověřený zástupce.  Prodávající je povinen na Předávacím protokolu specifikovat 

dodávané Zboží, uvést datum předání a převzetí. Předávací protokol bude dále obsahovat jméno a 

podpis předávající osoby za Prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za Kupujícího.  Prodávající 

odpovídá za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. Nebude-li 

Předávací protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí Zboží 

odmítnout, a to až do předání Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji. 

5.5. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro užívání 

Zboží, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou 

požadováno. 

5.6. Podpisem předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a všem hmotným 

výstupům, které jsou součástí plnění Prodávajícího, jakož i nebezpečí škody na Zboží. 

5.7. V případě zjištění vad Zboží může Kupující odmítnout převzetí Zboží, což musí Prodávajícímu řádně 

písemně odůvodnit. 

5.8. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy nebo 

povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

 

6. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, SERVISNÍ PODMÍNKY 

6.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží (nábytek) záruku v délce trvání min. 60 měsíců 

(pozn.: dodavatel ale může doplnit lhůty delší, uvedl-li ji v Krycím listu nabídky) a na dodávané zboží 

(elektronika) záruku v délce trvání min. 36 měsíců.  Prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že 

dodaný předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý pro použití ke smluvenému, jinak k 

obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.  

6.2. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od Prodávajícího na 

základě řádně podepsaného předávacího protokolu. 

6.3. Po celou záruční dobu bude Prodávající Kupujícímu poskytovat úplný a bezplatný záruční servis včetně 

dodávky potřebných náhradních dílů. Jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany Kupujícího spojené s 

komplexním záručním servisem.  



Stránka 6 z 11 

6.4. Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, tj. především není dodáno v 

množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této Smlouvě. 

6.5. Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání. 

6.6. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že Zboží při předání vykazuje vady, 

popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 

6.7. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí Zboží. Reklamaci lze uplatnit 

nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty 

se považuje za včas uplatněnou. 

6.8. V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad nahlášených Kupujícím.  

V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné náklady (tj. 

náhradní díly, dopravu ke Kupujícímu apod.). Rovněž v případě odstraňování záručních vad je 

Prodávající povinen používat výhradně nové a originální díly. 

6.9. Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud vadu 

není možno bezplatně odstranit, má Kupující právo na výměnu vadného plnění, případně právo od 

závazků plynoucích ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace uznána za 

oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadného, běží nová záruční lhůta 

ode dne předání bezvadného (náhradního) plnění Kupujícímu. 

6.10. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záručního servisu v místě plnění nejpozději 

do 2 pracovních dní (není-li v Příloze č. 1 Technická specifikace stanoveno jinak) od okamžiku ohlášení 

závady (e-mailem, písemně), přičemž v této souvislosti bere Prodávající na vědomí, že k odstranění 

závad může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 do 14:00 hodin. Nástupem na servisní zásah se 

rozumí dostavení se oprávněného zástupce Prodávajícího do místa plnění za účelem odstranění 

oznámené závady Zboží. Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 

kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech 

technických za Smluvní strany písemně jinak. Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního 

technika, cestovní či jiné náhrady. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od 

ohlášení závad do jejich odstranění. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v odborném 

servisu, „vadnou část“ Zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 

navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických. 

6.11. Odstranění vady musí být provedeno nejpozději v garantovaných lhůtách.  

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODU 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Věc je vadná, nemá-li všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné 

věci. Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívání věci. 

7.3. Prodávající dále odpovídá za veškeré vady, které mělo Zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody 

na Zboží na Kupujícího, i když se vada stala zjevnou až po uplynutí záruční doby.  

7.4. Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé 

pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. Výše uvedené neplatí, ujistil-li výslovně Prodávající 

Kupujícího, že věc je bez vad anebo zastřel-li vadu lstivě. 



Stránka 7 z 11 

7.5. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které Prodávající Kupujícího neupozornil, má 

Kupující právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady. 

7.6. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že věc má určité 

vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, anebo Prodávající Kupujícího ujistil, že věc nemá 

žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

7.7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 

z odpovědnosti za vady. 

7.8. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

7.9. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

8. SMLUVNÍ POKUTY (SANKCE) 

8.1. V případě prodlení Prodávajícího se splněním jeho závazku z této Smlouvy, především bude-li 

Prodávající v prodlení s termínem předání předmětu koupě (včetně souvisejících činností), tzn. 

nepředá-li  Prodávající předmět koupě ve stanovené lhůtě, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení. 

8.2. V případě nedodržení smluvní doby k nástupu na servisní zásah v záruční době dle ustanovení této 

Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení, 

přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou smluvní cenu Zboží. 

8.3. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení opravy, dle ustanovení této Smlouvy, bude Kupující uplatňovat 

vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení 

Prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny Zboží.   

8.4. Při prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z 

fakturované částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. 

8.5. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní straně požadující smluvní pokutu 

v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní pokuty. 

8.6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu 

zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

8.7. Po zaplacení smluvních sankcí dle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v 

částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, 

které vyplývají ze Smlouvy. 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU 

9.1. Tato Smlouva může být ukončena:  

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.  

9.2. Závazek z této Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.  

9.3. Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 

podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje: 



Stránka 8 z 11 

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury,  

b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu, 

c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této 

Smlouvě, 

d) pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Kupující 

vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,  

e) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujícího, 

f) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od 

písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se závady, 

g) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření 

této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 

mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

h) na straně Prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízení u Prodávajícího. 

 

9.4. Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu 

(škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového poptávkového řízení), 

nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a povinností založených touto 

Smlouvou. 

9.5. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením 

účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 

sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty 

závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u 

kterých tak stanoví zákon. 

9.6. V případě odstoupení od této Smlouvy Kupujícím pro podstatné porušení smluvní povinnosti 

Prodávajícím, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu případnou vzniklou újmu (majetkovou i 

nemajetkovou). 

10. KOMUNIKACE 

10.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným 

zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce. 

10.2. Pokud tato Smlouva vyžaduje pro určité sdělení či jiné jednání smluvních stran písemnou formu, bude 

takové sdělení zasláno prostřednictvím e-mailu opatřeného zaručeným elektronickým podpisem 

zástupce smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní strany, popř. zasláno prostřednictvím 

poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám zástupce této strany 

podle této Smlouvy. Upozornění na porušení Smlouvy a odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou 

formu a musí být zaslány poštou jako doporučené zásilky a současně elektronicky kontaktní osobě dle 

čl. 14.4. Smlouvy. 

10.3. Vyžaduje-li tato Smlouva, aby určité sdělení či jiné jednání smluvních stran bylo učiněno písemně v 

určité lhůtě, je tato lhůta zachována, pokud je sdělení nebo úkon doručeno elektronicky na e-mail 

zástupce druhé smluvní strany podle této Smlouvy. Pokud smluvní strana nepotvrdí doručení, má se za 

to, že zpráva byla doručena následující pracovní den po odeslání e-mailu. 

10.4. Smluvní strany dohodly, že v komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy je budou zastupovat 

následující osoby: 



Stránka 9 z 11 

Prodávající prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech souvisejících s 
realizací této Smlouvy včetně předání předmětu koupě: 
 

Jméno:    Josef Růžička 

E-mail:    ruzicka@mydva.cz 

Tel.:                 777 768 820  

Kupující prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech souvisejících s 
realizací této Smlouvy včetně převzetí předmětu koupě:  

Jméno:    Jaroslav Hamršmíd 
E-mail:    hamrsmid@infis.cz  

Tel.:                 +420 377 477 527, 775 443 986 

 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

11.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

11.2. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, v platném znění. Prodávající na vyzvání a ve spolupráci s Kupujícím (zadavatelem) 

poskytne kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu 

Smlouvy, podá potřebné informace. Prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své účetnictví 

nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy. 

Prodávající je dále povinen provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění 

kontrolních zjištění, o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a Kupujícího. Kontrolními orgány se 

rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším 

kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly. 

Prodávající poskytne potřebnou součinnost v případě kontroly VZ a projektu ze strany MŠMT. 

Prodávající je v této souvislosti povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 

projektu včetně účetních dokladů minimálně 10 let a to min do konce roku 2031, nestanoví-li české 

právní předpisy lhůtu delší. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat 

požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu (předmětu Smlouvy) 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MŠMT, MF, EK, EÚD, NKÚ, příslušný orgán 

finanční správy, oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost. 

11.3. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále 

prohlašuje, že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží. 

11.4. Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající z této 

Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a 

materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve 

smluvním vztahu s Kupujícím.  

11.5. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností 

přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému 

nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 

k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.   

mailto:hamrsmid@infis.cz


Stránka 10 z 11 

11.6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, 

pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 

od ostatního obsahu Smlouvy.  

11.7. Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací 

dodávky.  

11.8. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být 

učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové 

změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona. 

11.9. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 

Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 

příslušnými orgány České republiky (soudními orgány).  

11.10. Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré 

dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou. 

11.11. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 

Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek 

předmětné veřejné zakázky o subdodavatelích, přičemž Prodávající je oprávněn využívat k zajištění 

plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku. 

Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Prodávající oprávněn provést pouze s předchozím 

písemným souhlasem Kupujícího. 

11.12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy 

osob oprávněných zastupovat smluvní strany.  

11.13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle toho, které datum nastane 

později. 

11.14. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 

své podpisy.  

11.15. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu 

zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uveřejnění se 

zavazuje provést Kupující. 

12.  PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY 

 

1. Technická specifikace 1 

2. Kalkulace ceny 2 

 

 

 

 

 
 



Stránka 11 z 11 

 

 

 

 

V Plzni V Plzni dne  

 

 

 

 

 

.............................................................................. .............................................................................. 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

RNDr. Lenka Holubová Miroslav Pszczólka 

ředitelka školy předseda správní rady 

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, 

Klatovská 200 G 
MY DVA group a.s. 

 



Kontaktní osoba:

Název položky
Jednotková 

cena bez DPH
Výše DPH v % Počet ks Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH

Délka záruční doby (v 

měsících):

Uzavřený 

antivibrační 

prostor pro 3D 

tiskárny včetně 

příslušenství

125 300,00 Kč 21% 2 250 600,00 Kč 303 226,00 Kč 60

Demonstrační stůl 

včetně 

příslušenství

165 457,00 Kč 21% 1 165 457,00 Kč 200 202,97 Kč 60

Stolek na centrální 

noze
3 240,00 Kč 21% 1 3 240,00 Kč 3 920,40 Kč 60

Části VZ
Část 1 – Dodávka nábytku pro projekt Vzdělávání 4.0 

Část 2 – Dodávka nábytku do Domova mládeže

Část 1 - Dodávka nábytku pro projekt Vzdělávání 4.0 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na části, zadávaná mimo působnost zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL
Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G
Klatovská třída 2778/200g, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, PSČ 301 00
00574406IČO:

Sídlo:

Druh zakázky:

Název:

RNDr. Lenka Holubová, ředitelka školy

Příloha č. 2 Výzvy

Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti

editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

„Dodávka nábytku pro SŠINFIS, Plzeň, Klatovská 200 G“Název zakázky:

Jaroslav Hamršmíd

hamrsmid@infis.cz 

Základní údaje – DODAVATEL

Statutární zástupce:

Tel. na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

377 477 527

Název: MY DVA group a.s.

Adresa pro doručování:

(pokud se liší od sídla)

E-mail kontaktní osoby:

IČO/DIČ:
Sídlo:

 KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou

mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se

zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

29030684/CZ29030684
Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7

Chebská 23, 322 00 Plzeň

Miroslav Pszczólka, předseda spravní rady
Josef Růžička
777 768 820

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní osobu:

ruzicka@mydva.cz

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných

dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

mailto:hamrsmid@infis.cz
mailto:hamrsmid@infis.cz
mailto:hamrsmid@infis.cz
mailto:hamrsmid@infis.cz
mailto:ruzicka@mydva.cz
mailto:ruzicka@mydva.cz
mailto:ruzicka@mydva.cz
mailto:ruzicka@mydva.cz
mailto:hamrsmid@infis.cz
mailto:ruzicka@mydva.cz


Křeslo čalouněné 3 360,00 Kč 21% 4 13 440,00 Kč 16 262,40 Kč 60

Skleněná zástěna 25 620,00 Kč 21% 1 25 620,00 Kč 31 000,20 Kč 60

Skříň dvoudveřová 6 120,00 Kč 21% 2 12 240,00 Kč 14 810,40 Kč 60

Židle žákovská 1 1 680,00 Kč 21% 32 53 760,00 Kč 65 049,60 Kč 60

Stůl pracovní 

žákovský třímístný
21 514,00 Kč 21% 10 215 140,00 Kč 260 319,40 Kč 60

Stůl pracovní (PC 

verze)
8 620,00 Kč 21% 8 68 960,00 Kč 83 441,60 Kč 60

Stůl pracovní 

(Montážní verze)
5 160,00 Kč 21% 4 20 640,00 Kč 24 974,40 Kč 60

Stůl pracovní 

(Odkládací verze)
5 780,00 Kč 21% 1 5 780,00 Kč 6 993,80 Kč 60

Katedra 1 10 560,00 Kč 21% 1 10 560,00 Kč 12 777,60 Kč 60

Židle žákovská 2 3 420,00 Kč 21% 17 58 140,00 Kč 70 349,40 Kč 60

Závěsná skříňka 4 250,00 Kč 21% 8 34 000,00 Kč 41 140,00 Kč 60

Závěsná skříňka 

otevřená
3 420,00 Kč 21% 2 6 840,00 Kč 8 276,40 Kč 60

Pracovní stůl 

žákovský
6 740,00 Kč 21% 17 114 580,00 Kč 138 641,80 Kč 60

Židle žákovská 3 3 420,00 Kč 21% 17 58 140,00 Kč 70 349,40 Kč 60

Katedra 2 10 560,00 Kč 21% 1 10 560,00 Kč 12 777,60 Kč 60

Židle žákovská 4 3 420,00 Kč 21% 17 58 140,00 Kč 70 349,40 Kč 60

Rohová sedací 

souprava 

(Relaxační zóna)

18 640,00 Kč 21% 2 37 280,00 Kč 45 108,80 Kč 60



Stolek (Relaxační 

zóna)
3 240,00 Kč 21% 2 6 480,00 Kč 7 840,80 Kč 60

Ochranná guma na 

práci u stolů
22 620,00 Kč 21% 1 22 620,00 Kč 27 370,20 Kč 60

Nástěnka 1 17 620,00 Kč 21% 1 17 620,00 Kč 21 320,20 Kč 60

Nástěnka 2 17 620,00 Kč 21% 1 17 620,00 Kč 21 320,20 Kč 60

Zrcadlo 15 140,00 Kč 21% 1 15 140,00 Kč 18 319,40 Kč 60

Oprava koberce 

vč. soklu (35 m2)
22 560,00 Kč 21% 1 22 560,00 Kč 27 297,60 Kč 60

Montáž 11 560,00 Kč 21% 1 11 560,00 Kč 13 987,60 Kč 60

1 336 717,00 Kč 1 617 427,57 Kč

Název položky
Jednotková 

cena bez DPH
Výše DPH v % Počet ks Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH

Délka záruční doby (v 

měsících):

Psací stůl 4 620,00 Kč 21% 20 92 400,00 Kč 111 804,00 Kč 60

Židle 1 680,00 Kč 21% 20 33 600,00 Kč 40 656,00 Kč 60

126 000,00 Kč 152 460,00 Kč

 KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Část 2 – Dodávka nábytku do Domova mládeže

Celková nabídková cena v části 1

předseda spravní rady
Miroslav Pszczólka
.....................................................................

V Plzni dne 7.4.2021

Celková nabídková cena v části 2



 
Technická specifikace – část 1 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Dodávka nábytku pro SŠINFIS, Plzeň, Klatovská 200 G“ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: ČÁST 1: Dodávka nábytku pro projekt Vzdělávání 4.0 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

DODAVATEL: MY DVA group a.s. 

IČO/DIČ: 29030684úCZ29030684 

SÍDLO: Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Miroslav Pszczólka, předseda správní rady 

 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku vybavení a nábytku pro účely aktivit projektu 
„Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021, která je předmětem plnění Části 1 - Dodávka nábytku pro projekt Vzdělávání 4.0, veřejné 
zakázky „Dodávka nábytku pro SŠINFIS, Plzeň, Klatovská 200 G“. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně 
stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná 
kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.  

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy.  

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 



 
 
 
 
Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka nábytku pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“, č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 a to dle 
bližší specifikace zadavatele uvedené níže: 
 

Název zboží Požadovaný 
počet ks ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY  PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

Uzavřený 
antivibrační 
prostor pro 
3D tiskárny 
 

2 

Minimální požadované parametry: 
Položky:  

· skříň/korpus s posuvným oknem, dveřmi,  
· antivibrační stůl pro 3D tiskárny s maximalizací pracovní plochy v 

rámci korpusu,  
· ventilátor,  
· vzduchotechnika,  
· osvětlení,  
· elektroinstalace,  
· antivibrační úložná skříňka uzamykatelná,  
· s nasáváním a vedením vzduchu k ventilaci a maximálním úložným 

prostorem s ohledem na antivibrační stůl a korpus 
 
systém pro udržení optimálních podmínek pro tisk pro různé materiály 
(regulovaná ventilace nebo uzavření),  
provedení LTD min. 18 mm, ABS min. 2 mm PUR, V 2400 x Š 1500xH 750 
mm,  
korpus - dveře uzamykatelné V 850 mm, celoprosklené,  
libovolně výškově stavitelné čelní okno,  
horní odtah zplodin, nasávací otvor V0-50 mm s plynulou regulací, 
umístěný níže než pracovní plocha pro tisk k zamezení vniknutí a dotyku 
se stolem pro tiskárny,  
3x zásuvka 230 V, ovládání osvětlení a ventilátoru,  

 
Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, MYDVA3D 
 

· skříň/korpus s posuvným oknem, dveřmi,  
· antivibrační stůl pro 3D tiskárny s maximalizací 

pracovní plochy v rámci korpusu,  
· ventilátor,  
· vzduchotechnika,  
· osvětlení,  
· elektroinstalace,  
· antivibrační úložná skříňka uzamykatelná,  
· s nasáváním a vedením vzduchu k ventilaci a 

maximálním úložným prostorem s ohledem na 
antivibrační stůl a korpus 

 
systém pro udržení optimálních podmínek pro tisk pro 
různé materiály (regulovaná ventilace nebo uzavření),  
provedení LTD min. 18 mm, ABS min. 2 mm PUR, V 
2400 x Š 1500xH 750 mm,  
korpus - dveře uzamykatelné V 850 mm, 
celoprosklené,  
libovolně výškově stavitelné čelní okno,  
horní odtah zplodin, nasávací otvor V0-50 mm s 
plynulou regulací, umístěný níže než pracovní plocha 



 
vložený stůl V 950 mm se zamezením přenosů vibrací z podlahy na 
tiskárnu (speciální stavitelné podnoží, těžká antivibrační pracovní plocha - 
cca 50kg), který se nikde nedotýká korpusu,  
pod stolem vložena úložná skříňka s jednou stavitelnou policí, bez dotyku 
a spojení se stolem,  
za pracovní stolem osazeny zásuvky 5x 230 V a 2x LAN, vnitřní zářivkové 
osvětlení LED min. 40 W, IP65, tichý chemicky odolný ventilátor, výkon 
min. 200 m3/h, průměr 200 mm, odhlučněné potrubí, zhotovení vyvedení 
zplodin pláštěm budovy, zakončené venkovní výustkou do svislé stěny, 
lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na hranu dveří o rozměru min. 
160x60 mm, plně zakrývající otvor po frézování  
výběr min. ze 6-ti barev 
 

pro tisk k zamezení vniknutí a dotyku se stolem pro 
tiskárny,  
3x zásuvka 230 V, ovládání osvětlení a ventilátoru,  
vložený stůl V 950 mm se zamezením přenosů vibrací 
z podlahy na tiskárnu (speciální stavitelné podnoží, 
těžká antivibrační pracovní plocha - cca 50kg), který 
se nikde nedotýká korpusu,  
pod stolem vložena úložná skříňka s jednou 
stavitelnou policí, bez dotyku a spojení se stolem,  
za pracovní stolem osazeny zásuvky 5x 230 V a 2x 
LAN, vnitřní zářivkové osvětlení LED min. 40 W, IP65, 
tichý chemicky odolný ventilátor, výkon min. 200 
m3/h, průměr 200 mm, odhlučněné potrubí, 
zhotovení vyvedení zplodin pláštěm budovy, 
zakončené venkovní výustkou do svislé stěny, lisovaná 
plastová úchytka tvaru C nasazená na hranu dveří o 
rozměru min. 160x60 mm, plně zakrývající otvor po 
frézování  
výběr min. ze 6-ti barev 



 

 

 
Demonstrační 
stůl  

1 

Minimální požadované parametry: 
Demonstrační stůl uzamykatelný, D 3105x720xV900 mm,  
lepený korpus LTD min. 18 mm, ABS min.1 mm,  
V 960 mm pracovní plocha chemicky odolná keramická dlažba, 3x modul 
Š 600 mm, 2x dveře ABS min 2 mm a 2 police, 1x výsuvná police, 1x 
zásuvka V300 mm, zásuvky, lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na 
hranu dveří o rozměru min. 160x60 mm, bezpečná, plně zakrývající otvor 
po frézování s výběrem min. ze 6-ti barev, panty s integrovaným tlumičem 
dovírání a bez viditelných šroubů. 
Keramický dřez, laboratorní baterie poplastovaná, plynová bomba 5 kg vč. 
regulace, napojení a laboratorního plynového ventilu. 
Katedra V760xH720xŠ1300 mm, lepený korpus LTD 18mm, ABS 1mm, 
dveře LTD 18mm ABS 2 mm, pracovní plocha postforming + ABS 2 mm, 
uzamykatelná skříňka na PC typu Tower v pravé části, se svislým předělem 
a dvěma policemi se zamezením nechtěného vysunutí v levé části, 

 
Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, úprava 
DEMCHEMIE + FCKTPC1800 
 
Demonstrační stůl uzamykatelný, D 3105x720xV900 
mm,  
lepený korpus LTD min. 18 mm, ABS min.1 mm,  
V 960 mm pracovní plocha chemicky odolná 
keramická dlažba, 3x modul Š 600 mm, 2x dveře ABS 
min 2 mm a 2 police, 1x výsuvná police, 1x zásuvka 
V300 mm, zásuvky, lisovaná plastová úchytka tvaru C 
nasazená na hranu dveří o rozměru min. 160x60 mm, 
bezpečná, plně zakrývající otvor po frézování s 
výběrem min. ze 6-ti barev, panty s integrovaným 
tlumičem dovírání a bez viditelných šroubů. 
Keramický dřez, laboratorní baterie poplastovaná, 



 
4x230V, 2x LAN pro PC a AV techniku, kabelová průchodka, lisovaná 
plastová úchytka tvaru C nasazená na hranu dveří o rozměru min. 160x60 
mm, bezpečná, plně zakrývající otvor po frézování s výběrem min. ze 6-ti 
barev, panty s integrovaným tlumičem dovírání a bez viditelných šroubů. 
Napojení vody a elektřiny na stávající rozvody. 
Zdroj AC 2-24 V/DC 0-30 V s regulací a jištěním, central stop, 2 x 230 V, 2x 
24 V AC, 2x 30 V DC ze zadní strany demonstračního stolu. 
Rozvaděč podružný pro 230V, AC, DC pro žákovské stoly, jištění, proudový 
chránič, veškerá kabeláž v průřezech dle ČSN . 
Drážkování rozvodů pro elektro v podlaze pro žákovské stoly, vyplnění rýh, 
stěrkování, odstranění a likvidace původní podlahové krytiny, nová 
podlahové PVC pro velmi vysokou zátěž + sokl ze stejného materiálu, tl. 
min. 2,0 mm a nášlapnou vrstvou min. 0,7 mm. 
 

plynová bomba 5 kg vč. regulace, napojení a 
laboratorního plynového ventilu. 
Katedra V760xH720xŠ1300 mm, lepený korpus LTD 
18mm, ABS 1mm, dveře LTD 18mm ABS 2 mm, 
pracovní plocha postforming + ABS 2 mm, 
uzamykatelná skříňka na PC typu Tower v pravé části, 
se svislým předělem a dvěma policemi se zamezením 
nechtěného vysunutí v levé části, 4x230V, 2x LAN pro 
PC a AV techniku, kabelová průchodka, lisovaná 
plastová úchytka tvaru C nasazená na hranu dveří o 
rozměru min. 160x60 mm, bezpečná, plně zakrývající 
otvor po frézování s výběrem min. ze 6-ti barev, panty 
s integrovaným tlumičem dovírání a bez viditelných 
šroubů. 
Napojení vody a elektřiny na stávající rozvody. 
Zdroj AC 2-24 V/DC 0-30 V s regulací a jištěním, 
central stop, 2 x 230 V, 2x 24 V AC, 2x 30 V DC ze 
zadní strany demonstračního stolu. 
Rozvaděč podružný pro 230V, AC, DC pro žákovské 
stoly, jištění, proudový chránič, veškerá kabeláž v 
průřezech dle ČSN . 
Drážkování rozvodů pro elektro v podlaze pro 
žákovské stoly, vyplnění rýh, stěrkování, odstranění a 
likvidace původní podlahové krytiny, nová podlahové 
PVC pro velmi vysokou zátěž + sokl ze stejného 
materiálu, tl. min. 2,0 mm a nášlapnou vrstvou min. 
0,7 mm. 
 
 
 



 

 

 

Stolek 1 

Minimální požadované parametry: 
Stolek na centrální noze,  

· RAL 9006 struktura,  
· LTD tl. 25 mm,  
· ABS 2 mm,  
· průměr 600 mm,  
· V 735 mm. 

Výrobce a obchodní název zboží: MY DVA, SOLID 
Stolek na centrální noze,  

· RAL 9006 struktura,  
· LTD tl. 25 mm,  
· ABS 2 mm,  
· průměr 600 mm,  

V 735 mm. 
 



 

 

Křeslo 
 4 

 Minimální požadované parametry: 
Křeslo celočalouněné  

· V800xŠ680xH600 mm,  
· látka s otěruvzdorností min 100 tis. cyklů,  
· zaoblené,  
· kolečka,  
· designové 

 
Výrobce a obchodní název zboží: ALBA CR, Kelly 
Křeslo celočalouněné 

· V800xŠ680xH600 mm,  
· látka s otěruvzdorností min 100 tis. cyklů,  
· zaoblené,  
· kolečka,  

designové 
 
 

 



 

Skleněná 
zástěna 1 

 Minimální požadované parametry: 
Skleněná zástěna,  

· bezrámová,  
· V2045xŠ1200 mm,  
· bezpečnostní lepené sklo,  
· zkosení hran cca 2 mm,  
· kotveno do stěny a podlahy,  
· plocha s pískovaným povrchem,  
· plynulý přechod z neprůhledného do průhledného vzhledu. 

 

 
Výrobce a obchodní název zboží: MY DVA, atypický 
výrobek 
Skleněná zástěna,  

· bezrámová,  
· V2045xŠ1200 mm,  
· bezpečnostní lepené sklo,  
· zkosení hran cca 2 mm,  
· kotveno do stěny a podlahy,  
· plocha s pískovaným povrchem,  
· plynulý přechod z neprůhledného do 

průhledného vzhledu. 
 
 

Skříň 
dvoudveřová 2 

Minimální požadované parametry: 
Skříň dvoudveřová 

· Rozměr -  1800x800x480 mm, 
· 5 OH,  
· v provedení LTD min. 18 mm, rektifikace, pevná lepená konstrukce, 

hrana ABS,  
· dvoudveřová se zámkem,  
· se stavitelnými policemi se zamezením nechtěného vysunutí,  
· lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na hranu dveří o rozměru 

min. 160x60 mm,  
· plně zakrývající otvor po frézování 
· výběr min. ze 6-ti barev,  
· integrované tlumiče dovírání v pantech  
· bez viditelných šroubů. 

  

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, FCD58 
Skříň dvoudveřová 

· Rozměr -  1800x800x480 mm, 
· 5 OH,  
· v provedení LTD min. 18 mm, rektifikace, pevná 

lepená konstrukce, hrana ABS,  
· dvoudveřová se zámkem,  
· se stavitelnými policemi se zamezením 

nechtěného vysunutí,  
· lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na 

hranu dveří o rozměru min. 160x60 mm,  
· plně zakrývající otvor po frézování 

 
 



 

Židle 
žákovská 1 32 

Minimální požadované parametry: 
Židle žákovská: 

· dvouplášťová  
· provětrávaná polypropylénová skořepina,  
· pérová kostra s průhybem/snížením zadní části sedáku do 10 mm při 

zatížení 100 kg,  
· možnost obráceného sezení,  
· filcové kluzáky,  
· výběr z min 10-ti barev skořepin,  
· otvor pro manipulaci v horní třetině opěráku pro snažší manipulaci,  
· certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, SCV31400 
Židle žákovská: 

· dvouplášťová  
· provětrávaná polypropylénová skořepina,  
· pérová kostra s průhybem/snížením zadní části 

sedáku do 10 mm při zatížení 100 kg,  
· možnost obráceného sezení,  
· filcové kluzáky,  
· výběr z min 10-ti barev skořepin,  
· otvor pro manipulaci v horní třetině opěráku pro 

snazší manipulaci,  
certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2 

 

Stůl pracovní 
žákovský 
třímístný 

10 

Minimální požadované parametry: 
Stůl pracovní třímístný: 

· Rozměr 2000x600xV750mm,  
· pracovní deska HPL kompakt chemicky a biologicky odolný tl. 12 

mm,  
· čelní krycí panel z LTD V 350mm,  
· přípojné místo elektricky otočné,  
· uzamykatelné z katedry, 2x 230 V, 1xAC, 1x DC, napájený (1x 230 V) 

uzamykatelný box pro uložení NTB 15",  
· rektifikace,  
· kotvení k podlaze,  
· vedení el. rozvodů v noze podnože,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, úprava 
CUS2006 
Stůl pracovní třímístný: 

· Rozměr 2000x600xV750mm,  
· pracovní deska HPL kompakt chemicky a 

biologicky odolný tl. 12 mm,  
· čelní krycí panel z LTD V 350mm,  
· přípojné místo elektricky otočné,  
· uzamykatelné z katedry, 2x 230 V, 1xAC, 1x DC, 

napájený (1x 230 V) uzamykatelný box pro 
uložení NTB 15",  

· rektifikace,  
· kotvení k podlaze,  
· vedení el. rozvodů v noze podnože,  



 
· 4x pevnostní imbusový šroub M8, rektifikace,  
· RAL 9006 struktura 

  

· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
 
 
 
 

 

Stůl pracovní 
(PC verze) 8 

Minimální požadované parametry: 
Stůl pracovní (PC verze): 

· Rozměry – 2000 x 600 x V 750mm,  
· pracovní plocha LTD 18mm,  
· ABS 2 mm,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
· 4x pevnostní imbusový šroub M8, rektifikace, RAL 9006 struktura, 

kabelový kanál tl. 2 mm s kruhovou perforací,  
· D 1300 mm,  
· RAL 9006 struktura,  
· 2x kabelová průchodka,  
· 2x držák PC ocelový, rozměrově stavitelný, umožnuje kvalitní větrání 

libovolného typu, se zamezením vysunutí stavitelnou zarážkou pro 
nastavení optimálního umístění čelní strany PC pro uživatele,  

· pro PC skříně Š 50-180 mm. 
  

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, úprava 
CUS2006 
Stůl pracovní (PC verze): 

· Rozměry – 2000 x 600 x V 750mm,  
· pracovní plocha LTD 18mm,  
· ABS 2 mm,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
· 4x pevnostní imbusový šroub M8, rektifikace, 

RAL 9006 struktura, kabelový kanál tl. 2 mm s 
kruhovou perforací,  

· D 1300 mm,  
· RAL 9006 struktura,  
· 2x kabelová průchodka,  
· 2x držák PC ocelový, rozměrově stavitelný, 

umožnuje kvalitní větrání libovolného typu, se 
zamezením vysunutí stavitelnou zarážkou pro 
nastavení optimálního umístění čelní strany PC 
pro uživatele,  



 
· pro PC skříně Š 50-180 mm. 

 
 
 
 

 

Stůl pracovní 
(Montážní 

verze) 
4 

Minimální požadované parametry: 
Stůl pracovní: 

· Rozměry 2000 x 600 x V750mm,  
· pracovní plocha LTD min. 18 mm,  
· ABS min. 2 mm,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
· 4x pevnostní imbusový šroub M8, 
· rektifikace,  
· RAL 9006 struktura 

 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, CUS2006 
Stůl pracovní: 

· Rozměry 2000 x 600 x V750mm,  
· pracovní plocha LTD min. 18 mm,  
· ABS min. 2 mm,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
· 4x pevnostní imbusový šroub M8, 
· rektifikace,  
· RAL 9006 struktura 

 

 
 



 

- Stůl 
pracovní 

(Odkládací 
verze) 

1 

Minimální požadované parametry: 
· Rozměry – 2000 x 600 x V750mm,  
· pracovní plocha LTD min. 18 mm,  
· ABS min. 2 mm,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
· 4x pevnostní imbusový šroub M8,  
· rektifikace,  
· RAL 9006 struktura,  
· podnož zkrácená na 1800 mm, 
·  výřez na svod kabelů 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, úprava 
CUS2006 

· Rozměry – 2000 x 600 x V750mm,  
· pracovní plocha LTD min. 18 mm,  
· ABS min. 2 mm,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
· 4x pevnostní imbusový šroub M8,  
· rektifikace,  
· RAL 9006 struktura,  
· podnož zkrácená na 1800 mm, 

 výřez na svod kabelů 

 
 

Katedra 1 1 

Minimální požadované parametry: 
Katedra: 

· Rozměry – 1800 x 600 x V 760 mm,  
· pracovní deska LTD min 25 mm,  
· ABS 2 mm,  
· korpus LTD 18 mm,  
· ABS hrana 2 mm,  
· uzamykatelná skříňka na PC typu Tower v pravé části,  
· se svislým předělem a dvěma policemi se zamezením nechtěného 

vysunutí v levé části,  
· 4 x 230 V, 2x LAN,  
· lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na hranu dveří o rozměru 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, FKTPC1800 
Katedra: 

· Rozměry – 1800 x 600 x V 760 mm,  
· pracovní deska LTD min 25 mm,  
· ABS 2 mm,  
· korpus LTD 18 mm,  
· ABS hrana 2 mm,  
· uzamykatelná skříňka na PC typu Tower v pravé 

části,  
· se svislým předělem a dvěma policemi se 

zamezením nechtěného vysunutí v levé části,  
· 4 x 230 V, 2x LAN,  
· lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na 



 
min. 160x60 mm,  

· plně zakrývající otvor po frézování 
· výběrem min. ze 6-ti barev,  
· panty s integrovaným tlumením dovíraní bez viditelných šroubů 

 
 

hranu dveří o rozměru min. 160x60 mm,  
· plně zakrývající otvor po frézování 
· výběrem min. ze 6-ti barev,  
· panty s integrovaným tlumením dovíraní bez 

viditelných šroubů 
 

 

Židle 
žákovská 2 17 

Minimální požadované parametry: 
Židle žákovská: 

· Dvouplášťová, provětrávaná polypropylénová skořepina,  
· Alu kříž,  
· lakovaný,  
· výběr ze 6-ti barev,  
· plynový píst pro velikost 5-7,  
· kolečka na tvrdý povrch,  
· výběr z min 10 - ti barev skořepin,  
· otvor pro manipulaci v horní třetině opěráku pro snadnou 

manipulaci,  
· certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, SCV31506 
Židle žákovská: 

· Dvouplášťová, provětrávaná polypropylénová 
skořepina,  

· Alu kříž,  
· lakovaný,  
· výběr ze 6-ti barev,  
· plynový píst pro velikost 5-7,  
· kolečka na tvrdý povrch,  
· výběr z min 10 - ti barev skořepin,  
· otvor pro manipulaci v horní třetině opěráku pro 

snadnou manipulaci,  
certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2 
 



 

 

Závěsná 
skříňka 8 

Minimální požadované parametry: 
Závěsná skříňka:  

· Dveře + zámek,  
· Rozměry V500 x H300 x Š800 mm,  
· lepený korpus,  
· 1x přestavitelná police se zamezením nechtěného vysunutí,  
· panty s integrovaným tlumením dovíraní,  
· LTD min. 18 mm, 
· ABS 2 mm,  
· lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na hranu dveří o rozměru 

min. 160x60 mm,  
· plně zakrývající otvor po frézování   
· výběr min. ze 6-ti barev,  
· panty s integrovaným tlumením dovíraní bez viditelných šroubů. 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, úprava 
FCD28 
Závěsná skříňka:  

· Dveře + zámek,  
· Rozměry V500 x H300 x Š800 mm,  
· lepený korpus,  
· 1x přestavitelná police se zamezením 

nechtěného vysunutí,  
· panty s integrovaným tlumením dovíraní,  
· LTD min. 18 mm, 
· ABS 2 mm,  
· lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na 

hranu dveří o rozměru min. 160x60 mm,  
· plně zakrývající otvor po frézování   
· výběr min. ze 6-ti barev,  

panty s integrovaným tlumením dovíraní bez 
viditelných šroubů. 
 

 



 

Závěsná 
skříňka 

otevřená 
2 

Minimální požadované parametry: 
Závěsná skříňka otevřená:  

· zámek,  
· V 500 x H300 x Š800 mm,  
· lepený korpus,  
· 1x přestavitelná police se zamezením nechtěného vysunutí,  
· LTD 18 mm,  
· ABS 2 mm. 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, úprava 
FCO28 
Závěsná skříňka otevřená:  

· zámek,  
· V 500 x H300 x Š800 mm,  
· lepený korpus,  
· 1x přestavitelná police se zamezením 

nechtěného vysunutí,  
· LTD 18 mm,  

ABS 2 mm. 
 

 

Pracovní stůl 
žákovský 17 

Minimální požadované parametry: 
Pracovní stůl žákovský: 

· Rozměry – 1000 x 600 x V750mm + nástavba H270xV130xŠ1000 mm, 
pracovní plocha a nástavba LTD min. 18 mm,  

· ABS 2 mm,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
· 4x pevnostní imbusový šroub M8,  
· rektifikace, RAL 9006 struktura,  
· kabelový kanál tl. 2 mm s kruhovou perforací, D700 mm, RAL9006 

struktura,  
· držák PC minitower,  
· 2x kabelová průchodka na ose a ve vzdálenosti 125 mm od zadní 

hrany  

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, úprava 
CUS1006 
Pracovní stůl žákovský: 

· Rozměry – 1000 x 600 x V750mm + nástavba 
H270xV130xŠ1000 mm, pracovní plocha a 
nástavba LTD min. 18 mm,  

· ABS 2 mm,  
· montovaná rámová podnož 40x40 mm,  
· 4x pevnostní imbusový šroub M8,  
· rektifikace, RAL 9006 struktura,  
· kabelový kanál tl. 2 mm s kruhovou perforací, 

D700 mm, RAL9006 struktura,  
· držák PC minitower,  
· 2x kabelová průchodka na ose a ve vzdálenosti 



 
· stolu (stolová deska a nástavba) 125 mm od zadní hrany  

stolu (stolová deska a nástavba) 
 
 
 

 

Židle 
žákovská 3 17 

Minimální požadované parametry: 
Židle žákovská:  
· dvouplášťová provětrávaná polypropylénová skořepina, 
· Alu kříž, lakovaný, výběr min. ze 6-ti barev, plynový píst, velikost 5-7,  
· kolečka na tvrdý povrch,  
· výběr z min. 10-ti barev skořepin,  
· otvor pro manipulaci v horní třetině opěráku pro snadnou manipulaci,  
· certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2. 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, SCV31506 
Židle žákovská:  
· dvouplášťová provětrávaná polypropylénová 

skořepina, 
· Alu kříž, lakovaný, výběr min. ze 6-ti barev, 

plynový píst, velikost 5-7,  
· kolečka na tvrdý povrch,  
· výběr z min. 10-ti barev skořepin,  
· otvor pro manipulaci v horní třetině opěráku pro 

snadnou manipulaci,  
certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2. 
 



 

 

Katedra 2 1 

Minimální požadované parametry: 
Katedra: 

· Rozměry – 1800 x 600 x V 760 mm,  
· pracovní deska LTD min 25 mm,  
· ABS 2 mm,  
· korpus LTD 18 mm,  
· ABS hrana 2 mm,  
· uzamykatelná skříňka na PC typu Tower v pravé části,  
· se svislým předělem a dvěma policemi se zamezením nechtěného 

vysunutí v levé části,  
· 4 x 230 V, 2x LAN,  
· lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na hranu dveří o rozměru 

min. 160x60 mm,  
· plně zakrývající otvor po frézování 
· výběrem min. ze 6-ti barev,  
· panty s integrovaným tlumením dovíraní bez viditelných šroubů 

 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, 
FCKTPC1800 
Katedra: 

· Rozměry – 1800 x 600 x V 760 mm,  
· pracovní deska LTD min 25 mm,  
· ABS 2 mm,  
· korpus LTD 18 mm,  
· ABS hrana 2 mm,  
· uzamykatelná skříňka na PC typu Tower v pravé 

části,  
· se svislým předělem a dvěma policemi se 

zamezením nechtěného vysunutí v levé části,  
· 4 x 230 V, 2x LAN,  
· lisovaná plastová úchytka tvaru C nasazená na 

hranu dveří o rozměru min. 160x60 mm,  
· plně zakrývající otvor po frézování 
· výběrem min. ze 6-ti barev,  
· panty s integrovaným tlumením dovíraní bez 

viditelných šroubů 



 

 
 

Židle 
žákovská 4 17 

Minimální požadované parametry: 
Židle žákovská:  
· dvouplášťová provětrávaná polypropylénová skořepina, 
· Alu kříž, lakovaný, výběr min. ze 6-ti barev, plynový píst, velikost 5-7,  
· kolečka na tvrdý povrch,  
· výběr z min. 10-ti barev skořepin,  
· otvor pro manipulaci v horní třetině opěráku pro snadnou manipulaci,  
· certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2. 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, SCV31506 
Židle žákovská:  
· dvouplášťová provětrávaná polypropylénová 

skořepina, 
· Alu kříž, lakovaný, výběr min. ze 6-ti barev, 

plynový píst, velikost 5-7,  
· kolečka na tvrdý povrch,  
· výběr z min. 10-ti barev skořepin,  
· otvor pro manipulaci v horní třetině opěráku pro 

snadnou manipulaci,  
certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2. 
 
 
 

 



 

Relaxační 
zóna - rohová 

sedací 
souprava 

2 

Minimální požadované parametry: 
Rohová sedací souprava:  
· Rozměr cca 2000x1800 mm,  
· V sezení cca 430 mm,  
· V opěráku min. 750 mm,  
· opěrák v celé délce,  
· látka s otěruvzdorností min. 100 tis cyklů,  
· celočalouněná 
 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, MYDVA SS 
ROH - úprava 
 

 
 
DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ PARAMETRY 
NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

Relaxační 
zóna – stolek 2 

Minimální požadované parametry: 
Stolek na centrální noze,  
· RAL 9006 struktura,  
· LTD tl. 25 mm,  
· ABS 2 mm,  
· průměr 800 mm,  
· V 550 mm. 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, SOLID 
Stolek na centrální noze,  
· RAL 9006 struktura,  
· LTD tl. 25 mm,  
· ABS 2 mm,  
· průměr 800 mm,  
V 550 mm. 
 



 

 
 

Ochranná 
guma na práci 

u stolů 
1 

Minimální požadované parametry: 
Ochranná guma na práci u žákovských stolů:  
· tl. 4 mm,  
· s textilní vložkou,  
· rozměr: 10 m2 bez prořezu. 

Výrobce a obchodní název zboží: MYDVA, Guma 
ochranná 
 
Ochranná guma na práci u žákovských stolů:  
· tl. 4 mm,  
· s textilní vložkou,  
rozměr: 10 m2 bez prořezu. 
 

 
 



 

Nástěnka 1 1 

Minimální požadované parametry: 
Nástěnka: 

· Rozměr 1400 x 5000 mm, 
· tl. mim. 4 mm,  
· směs korku vlny a lněného oleje, 
· pastelové barvy,  
· pro zapichování a lepení,  
· montáž přímo na stěnu lepením,  
· příprava povrchu pro lepení,  
· bezrámová,  
· výběr z min. 12 - ti barev. 

Výrobce a obchodní název zboží: Forbo, bulletin 
board 
Nástěnka: 

· Rozměr 1400 x 5000 mm, 
· tl. mim. 4 mm,  
· směs korku vlny a lněného oleje, 
· pastelové barvy,  
· pro zapichování a lepení,  
· montáž přímo na stěnu lepením,  
· příprava povrchu pro lepení,  
· bezrámová,  

výběr z min. 12 - ti barev. 
 
 
 

 



 

Nástěnka 2 1 

Minimální požadované parametry: 
Nástěnka: 
Rozměr 1400 x 5000 mm,  

· tl. mim. 4 mm,  
· směs korku vlny a lněného oleje,  
· pastelové barvy,  
· pro zapichování a lepení,  
· montáž přímo na stěnu lepením,  
· příprava povrchu pro lepení,  
· bezrámová,  
· výběr z min. 12-ti barev. 

 

Výrobce a obchodní název zboží: Forbo, bulletin 
board 
 
Nástěnka: 
Rozměr 1400 x 5000 mm,  

· tl. mim. 4 mm,  
· směs korku vlny a lněného oleje,  
· pastelové barvy,  
· pro zapichování a lepení,  
· montáž přímo na stěnu lepením,  
· příprava povrchu pro lepení,  
· bezrámová,  
· výběr z min. 12-ti barev. 

 

 
 



 

Zrcadlo 1 

Minimální požadované parametry: 
Zrcadlo:  
· Rozměr - 3000x1500 mm,  
· montáž lepením na SDK,  
· včetně přípravy povrchu pro lepení 

Výrobce a obchodní název zboží: DOPLNÍ DODAVATEL 
Zrcadlo:  
· Rozměr - 3000x1500 mm,  
· montáž lepením na SDK,  
včetně přípravy povrchu pro lepení 
 

 

- Oprava 
koberce vč. 

Soklu 
1 Minimální požadované parametry: 

Oprava koberce vč. Soklu cca 35 m2 

Výrobce a obchodní název zboží: DOPLNÍ DODAVATEL 
Oprava koberce vč. Soklu cca 35 m2 
Zátěžový koberec 
 

 
 

 
Ø Rozměrová tolerance nábytku je +5 % a -5 %. Nutné zaměření prostor před výrobou nábytku. 



 
Ø Vybraný dodavatel předloží před uzavřením kupní smlouvy certifikáty dle ČSN/EN 1729-2+A1:2017 a 1729-1:2017 pro žákovské židle/učitelské židle a certifikát 

ekologicky šetrný výrobek pro kategorii "Nábytek a výrobky z desek na bázi dřeva". 
Ø Vybraný dodavatel předloží vzorek židle pevné a stavitelné (umožnují obrácené sezení) se vzorníkem skořepin,  
Ø Dále předloží plastovou úchytku se vzorníkem barev, rámové podnože z jackelů 40x40 mm s úpravou pro skryté vedení kabeláže a systém kotvení, systémové 

zásuvky 230 V, AC/DC, LAN, LTD desky s hranou ABS 2 mm PUR. 
Ø Dekory LTD např. dle skladového programu Egger.  
Ø Hrany vodovzdorné - PUR technologie. 
Ø Ocelové konstrukce RAL 9006 struktura. 
Ø Zásuvky LAN, 230 V, AC a DC systémové, vhodné pro vložení do plastových žlabů Š max. 96 mm. 
Ø Požadavkem je vznik funkčních celků - dodávka včetně prokabelení, revizí elektro, plyn, tlakové zkoušky vody, proškolení. 
 
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

· Dodání předmětu plnění  
· Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  
· Odborná instalace, montáž, sestavení, zapojení a uvedení předmětných zařízení do provozu (včetně souvisejících činností) 
· Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré certifikáty, technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k 

obsluze a doporučení pro provoz zboží)  
· Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 
· Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení  
· Případná likvidace vzniklého odpadu  

Požadavky na záruční a pozáruční servis:  
· Záruka na veškerý nábytek a tabule 60 měsíců, na elektroniku 36 měsíců. 
· Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v 

celých měsících.  
· Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení 

závad do jejich odstranění.  
· Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  
· Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, „vadnou část“ zboží dodavatel protokolárně převezme do opravy po písemném 

odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických.  



 
· Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení 

závady (e-mailem, písemně).  
· Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby 

oprávněné ve věcech technických za Smluvní strany písemně jinak 
·   Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 
 
 
V Plzni dne 7.4.2021                
 
 
 
 
 
 
 
 __________________________________ 
Miroslav Pszczólka 

     předseda správní rady 
 

 


		2021-05-07T08:43:44+0200
	Miroslav Pszczólka


		2021-05-07T13:46:09+0200
	RNDr. Lenka Holubová




